UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v đăng ký gói đào tạo/chuyển giao

kỹ thuật thuộc Đề án 1816 năm 2022

của Bệnh viện Đại học Y Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện công lập;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số 906/BVĐHYHN-KHTH ngày 24/5/2022

của Bệnh viện Đại học Y Hà Nội về việc kế hoạch tổ chức các gói đào tạo/chuyển

giao kỹ thuật thuộc Đề án 1816 năm 2022;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ nhu cầu thực tế đăng ký tham gia Đề án

theo hướng dẫn tại Công văn số 906/BVĐHYHN-KHTH (gừi kèm Công văn).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T11:23:29+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-27T13:52:22+0700

		2022-05-27T13:52:35+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T13:52:50+0700